
      Доопрацьований станом
                                                                                       на 23 грудня 2020 року

У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про утворення конкурсної комісії 
з відбору суб’єктів оціночної діяльності 

Відповідно  до  пункту  20  частини першої,  частини другої  статті  43 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою реалізації 
вимог  Закону  України  «Про  оцінку  майна,  майнових  прав  та  професійну 
оціночну діяльність в Україні» та у зв’язку з обранням депутатського складу 
обласної ради VIII скликання  обласна рада

ВИРІШИЛА:

         1. Утворити конкурсну комісію з відбору суб’єктів оціночної діяльності 
і затвердити її склад (додається).
         1.1. На період тривалої відсутності  членів комісії (через хворобу, у разі 
відпустки  тощо)  за  розпорядженням  голови  обласної  ради  відбувається 
заміна  тимчасово  відсутніх  членів  комісії  з  числа  фахівців  управління 
обласної ради з майнових відносин.
         2.  Встановити, що створена конкурсна комісія з відбору суб’єктів 
оціночної діяльності у своїй роботі керується Положенням про конкурсний 
відбір оціночної діяльності, затвердженим наказом Фонду державного майна 
України від 31 грудня 2015 року № 2075.
         3. Управлінню обласної ради з майнових відносин (Лунгул В.В.) своїм 
наказом  створити  робочу  групу  з  фахівців  управління  для  технічної 
підготовки проведення конкурсу відповідно до зазначеного  Положення про 
конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності.
         4. Вважати таким, що втратило чинність, рішення обласної ради від 
10 грудня 2015 року № 25-VII «Про створення конкурсної комісії з відбору 
суб’єктів оціночної діяльності».
         5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області.

Проєкт рішення обласної ради підготовлено управлінням 
обласної ради з майнових відносин та внесено постійною 
комісією  обласної  ради  з  питань  управління  майном 
спільної власності територіальних громад області

                                                                                                           



Додаток 
до рішення обласної ради
від __________ 2020 року 
№ __________

Склад конкурсної комісії з відбору суб’єктів оціночної діяльності

Дорошенко 
Анатолій Іванович 

 -
заступник начальника управління 
обласної ради з майнових відносин, 
голова комісії;

Теплов 
Сергій Ігорович 
 

Кричинська 
Вероніка Анатоліївна  

-

-

начальник відділу орендних відносин та 
приватизації майна управління обласної 
ради з майнових відносин, заступник 
голови комісії;
головний спеціаліст підвідділу оренди  
відділу орендних відносин та 
приватизації майна управління обласної 
ради з  майнових відносин, секретар 
комісії.

Члени комісії:

Вітікач Віталій 
Вікторович
Дерев’янко Микола 
Миколайович
Дєордієв Валерій 
Захарійович
Киршньова Олена 
Василівна

Колойденко Вадим 
Анатолійович
Лебедєв Роман
Сергійович

Періна Анна Дмитрівна

Погребняк Людмила 
Георгіївна

Фабрикант Світлана 
Самуілівна
Щербина Володимир 
Михайлович

- депутат обласної ради;

- депутат обласної ради;

- депутат обласної ради;

- начальник підвідділу оренди  відділу 
орендних відносин та приватизації 
майна управління обласної ради з 
майнових відносин;

- депутат обласної ради;

- начальник юридичного відділу 
управління обласної ради з майнових 
відносин;

- начальник юридичного відділу 
управління обласної ради з майнових 
відносин;

- головний спеціаліст підвідділу оренди 
відділу орендних відносин та 
приватизації майна управління обласної 
ради з майнових відносин;

- депутат обласної ради;

- депутат обласної ради.



         
      Пояснювальна записка 

до проєкту рішення обласної ради «Про створення конкурсної комісії з 
відбору суб’єктів оціночної діяльності»

 Враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань правової 
політики,  забезпечення законності та правопорядку, боротьби з організованою 
злочинністю та корупцією від 23 грудня 2020 року, необхідно внести зміни в 
склад  конкурсної  комісії  з  відбору  суб’єктів  оціночної  діяльності,  а  саме: 
Колойденко Вадим Анатолійович– член комісії.

Начальник відділу орендних                                                                    
відносин та приватизації майна                                                     Сергій ТЕПЛОВ   


	П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я

